Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2011 г.               № 10-п

О внесении изменений в постановление от 31.12.2010г. № 456-п «О размере

платы граждан   за коммунальные услуги и жилое помещение   в 2011 году»

 Во исполнение  решения Туруханского районного Совета депутатов от

24.11.2010 г. №7-94 «О приведении в соответствие с утвержденным

максимальным индексом изменения размера платы граждан за жилое

помещение и платы граждан за коммунальные услуги на территории

Туруханского района»   («Маяк севера» 14.12.2010 г.)   в редакции Решения

Туруханского районного Совета депутатов   от 18.12.2010 г. № 8-117 «О

внесении изменений в решение Туруханского районного Совета депутатов от

24.11.2010 г. № 7-94 «О приведении в соответствие с утвержденным

максимальным индексом изменения размера платы граждан за жилое

помещение и платы граждан за коммунальные услуги на территории

Туруханского района» («Маяк Севера» 28.12.2010 г.), ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения   в постановление администрации  города Игарки

от  31.12.2010г. № 456-п «О размере платы граждан  за коммунальные услуги и

жилое помещение   в 2011 году», изложив  пункт 2  в  следующей редакции:

 «Постановление вступает в силу с момента официального опубликования

в городской  общественно-политической газете «Игарские новости».

Исполняющая обязанности

Главы города                                                                                      С.А. Лебедева